

**BANDO PER AFFIDAMENTO DELLA LOCAZIONE
DI SPAZI NUMERATI NELL'AMBITO DI UN'AREA DELLA FERROVIA GENOVA CASELLA SITA IN
GENOVA, VIA BURLANDO, ADIBITA A USO POSTEGGIO AUTOVETTURE**

CHIARIMENTO DEL 18/05/2021

QUESITO 1

Chiarimento riguardante il "**CONTRATTO DI LOCAZIONE DI N. 1 SPAZIO.....**", precisamente ART 2 - DURATA DEL CONTRATTO dove, negli spazi gialli, bisogna scrivere l'inizio e la scadenza dell'utilizzo del posto auto.

Come si può compilare questa parte dato che non si sa se e quando sarà possibile occupare il posto per cui si presenta offerta? Spetta forse al Locatore mettere questi dati?

RISPOSTA 1

Lo schema di locazione è stato allegato alla documentazione di gara per mera presa visione ed accettazione, in vista della stipula contrattuale post aggiudicazione. La compilazione degli spazi vuoti di questo documento standard avverrà in questa fase e sarà a cura della Stazione Appaltante.

QUESITO 2

Quali sono gli orari di apertura degli uffici di via Montaldo 2 dove, eventualmente, consegnare il plico?

RISPOSTA 2

Gli orari di apertura della Segreteria AMT, per recapitare *brevi manu* i plichi di gara sono i seguenti:
LUN – VEN 8:30/12:00 e 13:30/16:00.

GENOVA, 18/05/2021

AZIENDA MOBILITÀ E TRASPORTI S.P.A.

IL DIRIGENTE LOGISTICA E SERVIZI GENERALI

ING. T. FIGONE

(DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE)